Ad Cantica. **P**arvulus filius Cantica.

Populus qui ambulabat in tenebris.

Lectio scilicet Evangelii Secundum Lucam.

In illo tempore. Cum consummati essent dies octo ut circumcideretur puer. uocatum est nomen eius ihesu. quod uocatum est ab angelo priusquam in utero conciperetur. **O**melia uenerabilis Bede Presbiteri de eadem lectura.

Sciam uenerandamque presentis festi-
one memoriam. paucis quidem uerbis euan-
gelista comprehendit. sed non pauca
celestis misterii uirtute graudare
liquit. Exposita namque natiuitate
dnica. cuius gaudia mox angeli dig-
nis laudibus extulerunt. pastores
deuota uisitacione celebrarunt.
omnes qui tunc audire mirati sunt.
nos quoque pro modulo nostro pro ut
potuimus proxime dnico largiente
congruis missarum humnorumque sol-
lemnitatibus exegimus. subiunxit atque
ait. Et postquam consummati sunt
dies octo ut circumcideretur puer. uo-
catum est nomen eius ihesu. quod uo-
catum est ab angelo priusquam in
utero conciperetur. **R**Congratulamini.

Hec sunt festiuitatis hodi. **D**ecima.
Hec gaudia ueneranda. hec sacre
sollemnitatis diei. hec illa superne
pietatis munera sacro scilicet. que fi-
delium cordibus commendans aptus
ait. quia ubi uenit plenitudo tem-
poris. misit deus filium suum natum ex
muliere. factum sub lege. ut eos qui sub
lege erant redimeret. ut adoptionem
filiorum reciperemus. Magna quippe
dispensatione pietatis ad redempti-
onem generis humani deus pater non
angelum. non archangelum sed filium
suum unigenitum parere dignatus est.

Relicens mater uirgo. **V**nde etiam.

Que quia in diuinitatis sue specie

uidere nequiuimus. magis
dilectionis arte prouidit. magis
factum ex muliere. hoc est ex
carnis substantia sine uirtute
tione conceptum. ad humanam
hominem proferret aspectum. ut
in diuina uirtute de substantia
manens. per omnia quod erat
naturam mortalis infirmitatem
non habebat indueret. et nobis
necessariam obediendi uirtutem
ex ipso commendaret. exemplum
enim sub lege filium suum
mundum. non quia ipse legem
qua debeat. qui unus magister
noster. unus est legislator. et
sed ut eos qui sub lege. per
oneia portare nequiuimus. sua
compassione uiuaret. et ad
li conditione que sub lege. et
totum in adoptionem filiorum. qui
per gratiam suam largiente redimeret.

RHodie natus est nobis. **V**nde etiam.

Suscepit igitur circumcisionem lege.
decreta in carne. qui uisum
prorsus labe pollutionis apparuit
in carne. Et qui in similitudinem
carnis peccati. non autem in
peccati aduenit. remedium quo
pro peccati consueuerat. mundum
non respuit. sicut etiam in bap-
tismatis qua nouus gratia posuit
a peccatorum sordibus laudat. et
ipse non necessitatis selet. pro
causa subit. Scire etiam. quia
quia idem salutare. etiam
auxilium circumcisio in lege. etiam
originalis peccati uulnus. etiam
quod nunc baptismus ad. etiam
late gratie tempore. consueuerat.
cepto quod regni celestis. etiam
necessum intrare potuisset. etiam
ueniens benedictionem. etiam